Да се г. Атанацковићу Димитрију, помоћнику директора Техничке дирекције, исплаћује из општинске касе на име плате, почев од 1 марта 1932 године месечно по динара 5.280.— колико је предвиђено буџетом за 1932 годину.

Овим решењем замењује се решење Одбора општине града Београда О. Бр. 19340 од 20-VIII-1930 год. и решење О. Ф. Бр. 13800/31.

Седница је закључена у 9,30 часова увече.

Оверавају:

Деловођа, Бож. Л. Павловић, с. р. Претседник Београдске општине, Милан Нешић, с. р.
-------------------------------------- ---

Службене вести:

## Пажња претплатницима Дирекције Трамваја и Осветљења